ת"פ 21721-05-15 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כבוד השופטת בכירה יעל פרדלסקי
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שפי שטרצר
המאשימה

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד שירה קידר
הנאשמים

גזר דין

ביום 4.2.21 הורשע הנאשם לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירה של חבלה חמורה בצוותא, עבירה לפי .1
סעיף 333+ 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. בתמצית אציין, כי בהכרעת הדין קבעתי, שהוכח מעבר לכל ספק, כי ביום 19.9.13 בשעה 05:40 לערך,
בסמוך למאפיית "הגבול" בת"א-יפו, רכב מר יוסף גורן (להלן: "המתלונן") על אופניו בדרכו לעבודה.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר- בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

המאשימה תעביר את פרטי המתלונן למזכירות בית משפט השלום בת"א, בתוך 14 יום מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי בת"א.

מזכירות תשלח עותק של גזר הדין לשירות מבחן.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשב"ס ולשירות מבחן.

ניתן היום, ל' סיוון תשפ"ב, 29 יוני 2022, בנוכחות הצדדים.